Prekių teikimo vieta – geografine Lietuvos Respublikos teritorija.

1.5.   Perkamų degalų apimtys. Numatomų įsigyti Degalų maksimali vertė preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu:

1.5.1.   1 pirkimo dalis. Benzinas 95 ir dyzelinis kuras – 363 000 000,00 (trys šimtai šešiasdešimt trys milijonai) Eur be PVM;

1.5.2.   2 pirkimo dalis. Automobilinės dujos – 1 000 000,00 (vienas milijonas) Eur be PVM.

2. REIKALAVIMAI DEGALAMS

2.1.   Tiekėjo siūlomi Degalai privalo atitikti Lietuvos Respublikoje (toliau – LR) vartojamų naftos produktų privalomuosius kokybės rodiklių reikalavimus, kurie